
Id: 2BB8A54B-9947-4A34-9C59-DCA55C547818. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/442/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 lutego 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,Nr 175 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 
poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody Miasta o kwotę 6 715 484 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50 080 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 6 665 404 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 23 434 965 zł, 

z tego: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1 345 794 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 24 780 759 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu Miasta o kwotę 16 719 481 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych 
obligacji z lat ubiegłych o kwotę 21 863 281 zł, 

2) zmniejsza się przychody pochodzące z kredytów bankowych o kwotę 5 143 800 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 6. W § 17 uchwały IX/146/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2012 rok dodaje się punkt 7 o treści: "udzielania w roku 
budżetowym poręczeń do łącznej wysokości 400 000 000 zł ". 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 



Id: 2BB8A54B-9947-4A34-9C59-DCA55C547818. Podpisany Strona 2

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra



Id: 2BB8A54B-9947-4A34-9C59-DCA55C547818. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/442/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: 2BB8A54B-9947-4A34-9C59-DCA55C547818. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/442/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik2.pdf


Id: 2BB8A54B-9947-4A34-9C59-DCA55C547818. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/442/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf


Id: 2BB8A54B-9947-4A34-9C59-DCA55C547818. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/442/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Zalacznik4.pdf


Id: 2BB8A54B-9947-4A34-9C59-DCA55C547818. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/442/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Zalacznik5.pdf


Id: 2BB8A54B-9947-4A34-9C59-DCA55C547818. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/442/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 lutego 2012 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik6.pdf




Sygnatura: 10010015332112202102


PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA
2012 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA


- Projekty edukacyjne - "Leonardo da Vinci, Socrates - Comenius, Młodzież w działaniu" 30 480
z tego:


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 30 480


- Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach -2 100 000


Różne dochody jednostek budżetowych -2 100 000
z tego:


801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -2 069 520


Opłaty za zajęcie pasa drogowego 1 300 000


756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM


1 300 000


- Centrum Usługowo-Doradcze -446 094
z tego:


Środki z innych źródeł pozabudżetowych -446 094


- Interreg - Morskie animacje 85 000
- Centra Usług i Doradztwa Euroregionu Pomerania 446 094
z tego:


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 531 094


- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 49 600
z tego:


Różne dochody jednostek budżetowych 49 600


750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 134 600


- Utrzymanie dróg - partycypacja 550 000
z tego:


Środki z innych źródeł pozabudżetowych 550 000


- Projekt CIVITAS Plus rozwój zrównoważonego transportu w Szczecinie 135 000


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 135 000
z tego:


600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 685 000


OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 50 080


Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)


Załącznik Nr 1 do uchwały XVI/442/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2012 r.


Opłaty za zajęcie pasa drogowego 1 300 000


3. Wpływy z opłat 1 300 000


Środki z innych źródeł pozabudżetowych 103 906
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 696 574


2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 800 480


Różne dochody jednostek budżetowych -2 050 400


1. Pozostałe dochody -2 050 400


OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 50 080


Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)


I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ


II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH


własne 50 080








Sygnatura: 20010003432112202102


PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA
2012 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA


- Trafostacja Sztuki Szczecin 152 435


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 152 435
z tego:


921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 152 435


- Wzbogacanie bioróżnorodności obszarów Natura 2000 w Lasach Miejskich Szczecina 30 000
- Utworzenie Wojewódzkiego Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt w Szczecinie 90 000
- Utworzenie Centrum edukacji ekologicznej "Szkółka Leśna" w Szczecinie 45 000
- Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w Szczecinie 75 000
- Trasy widokowe i szlaki konne w Szczecinie 50 000
- Program ochrony bioróżnorodności w Lasach Miejskich Szczecina 30 000
- Polepszenie dostępności turystycznej obiektów rekreacyjnych w Lasku Arkońskim w Szczecinie 50 000
- Międzyosiedlowy park rekreacyjny przy ul. Kutrzeby w Szczecinie 50 000
- Budowa systemu centrów informacji turystycznej w Szczecinie 1 475 000
- Bezpieczeństwo, monitoring, ochrona przeciwpożarowa lasów miejskich Szczecina 212 070
- Aktywnie i interaktywnie w Lasach Miejskich Szczecina 1 500
- "Edukacja dla Natury" - realizacja w Szczecinie programu edukacyjnego nt obszarów Natura 2000 60 000


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 2 168 570
z tego:


900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 168 570


- FRKF - Program modernizacji basenów w obiektach oświatowych -287 000
z tego:


Środki z innych źródeł pozabudżetowych -287 000


- Poprawa jakości kształcenia szczecińskich szkół ponadgimnazjalnych poprzez zakup wyposażenia i środków
dydaktycznych oraz modernizację pracowni zgodnie z potrzebami rynku pracy


2 846 911


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 2 846 911
z tego:


- FRKF - Program modernizacji basenów w obiektach oświatowych 287 000


Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych 287 000
z tego:


801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 846 911


- Portal Bezpieczni Razem 117 560


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 117 560
z tego:


750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 117 560


Sprzedaż gruntów na własność -22 300 000


700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -22 300 000


- Zintegrowany Plan Mobilności dla Szczecina - ADVANCE 120 000
- Realizacja programu budowy ścieżek rowerowych 222 762


- Poprawa spójności komunikacyjnej na obszarze SOM poprzez przebudowę układu torowego w ramach
realizacji zadania Przebudowa ulic: Niemierzyńska, Arkońska do Al. Wojska Polskiego w Szczecinie - Etap I i II


4 003 265


- Obwodnica Śródmieścia Szczecina - etap V - zad.1 - budowa ulicy od ul. Duńskiej - Krasińskiego do ul.
Arkońskiej


5 600 000
- Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie 8 398 726
- Budowa kładek dla pieszych w ciągu ul. Gdańskiej 8 764 375


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 27 109 128
z tego:


600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 109 128


Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)


Załącznik Nr 2 do uchwały XVI/442/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2012 r.


I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ







Sygnatura: 20020003432112202102


- Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy turystyki żeglarskiej -3 429 200
z tego:


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -3 429 200


926 KULTURA FIZYCZNA -3 429 200


OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 6 665 404


Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)


Środki z innych źródeł pozabudżetowych -287 000
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 28 965 404


3. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 28 678 404


Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych 287 000


2. Dotacje 287 000


Sprzedaż gruntów na własność -22 300 000


1. Dochody z majątku gminy -22 300 000


OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 6 665 404


Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)


II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH


własne 6 665 404








Sygnatura: 21010045522112202102


WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK WEDŁUG
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


559 754 559 754 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-18 940 246 559 754 - - - -19 500 000 - - -


Majątkowe -18 940 246 559 754 - - - -19 500 000 - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


165 000 165 000 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-9 000 -9 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-76 000 -76 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-85 000 -85 000 - - - - - - -


Bieżące 80 000 80 000 - - - - - - -


60095 Pozostała działalność -18 860 246 639 754 - - - -19 500 000 - - -


- Pozostałe -1 250 000 -1 250 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-1 250 000 -1 250 000 - - - - - - -


Majątkowe -1 250 000 -1 250 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


400 000 400 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


400 000 400 000 - - - - - - -


Bieżące 400 000 400 000 - - - - - - -


60016 Drogi publiczne gminne -850 000 -850 000 - - - - - - -


- Pozostałe 1 300 000 200 000 - - - 1 100 000 - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


21 745 829 - - - - 21 745 829 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


23 045 829 200 000 - - - 22 845 829 - - -


Majątkowe 23 045 829 200 000 - - - 22 845 829 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-390 000 - - - - -390 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-390 000 - - - - -390 000 - - -


Bieżące -390 000 - - - - -390 000 - - -


60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu


22 655 829 200 000 - - - 22 455 829 - - -


- Pozostałe 95 470 95 470 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


2 533 754 2 533 754 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


2 629 224 2 629 224 - - - - - - -


Majątkowe 2 629 224 2 629 224 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


173 000 173 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


173 000 173 000 - - - - - - -


Bieżące 173 000 173 000 - - - - - - -


60004 Lokalny transport 
zbiorowy


2 802 224 2 802 224 - - - - - - -


600 Transport i łączność 5 747 807 2 791 978 - - - 2 955 829 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


Załącznik Nr 3  do uchwały Nr XVI/442/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2012 r.







Sygnatura: 21020045522112202102


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-52 000 -22 000 - - - -30 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-52 000 -22 000 - - - -30 000 - - -


Bieżące -52 000 -22 000 - - - -30 000 - - -


71013 Prace geodezyjne i 
kartograficzne 
(nieinwestycyjne)


-52 000 -22 000 - - - -30 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-16 000 - - - - -16 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-59 000 - - - - -59 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-75 000 - - - - -75 000 - - -


Bieżące -75 000 - - - - -75 000 - - -


71012 Ośrodki dokumentacji
geodezyjnej i
kartograficznej


-75 000 - - - - -75 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


16 000 16 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-130 000 -130 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-114 000 -114 000 - - - - - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


-800 -800 - - - - - - -


Bieżące -114 800 -114 800 - - - - - - -


71003 Biura planowania 
przestrzennego


-114 800 -114 800 - - - - - - -


710 Działalność usługowa 2 618 640 2 743 640 - - - -125 000 - - -


- Pozostałe 528 280 528 280 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


528 280 528 280 - - - - - - -


Majątkowe 528 280 528 280 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-35 300 -35 300 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-174 700 -174 700 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-210 000 -210 000 - - - - - - -


Bieżące -210 000 -210 000 - - - - - - -


70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami


318 280 318 280 - - - - - - -


700 Gospodarka 
mieszkaniowa


318 280 318 280 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-8 300 -8 300 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-8 300 -8 300 - - - - - - -


Bieżące -8 300 -8 300 - - - - - - -


63095 Pozostała działalność -8 300 -8 300 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-7 200 -7 200 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-7 200 -7 200 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące -5 500 -5 500 - - - - - - -


Bieżące -12 700 -12 700 - - - - - - -


63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki


-12 700 -12 700 - - - - - - -


630 Turystyka -21 000 -21 000 - - - - - - -


- Pozostałe -19 500 000 - - - - -19 500 000 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21030045522112202102


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-53 880 -53 880 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-246 200 -236 200 - - - -10 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-300 080 -290 080 - - - -10 000 - - -


- Dotacje na zadania bieżące -3 000 - - - - -3 000 - - -


Bieżące -203 080 -190 080 - - - -13 000 - - -


75095 Pozostała działalność -203 080 -190 080 - - - -13 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-145 000 -145 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-145 000 -145 000 - - - - - - -


Bieżące -145 000 -145 000 - - - - - - -


75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego


-145 000 -145 000 - - - - - - -


- Pozostałe 62 000 62 000 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


737 382 737 382 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


799 382 799 382 - - - - - - -


Majątkowe 799 382 799 382 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


936 700 936 700 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-730 600 -493 100 - - - -237 500 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


206 100 443 600 - - - -237 500 - - -


Bieżące 206 100 443 600 - - - -237 500 - - -


75023 Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)


1 005 482 1 242 982 - - - -237 500 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-86 000 -86 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-86 000 -86 000 - - - - - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


-4 000 -4 000 - - - - - - -


Bieżące -90 000 -90 000 - - - - - - -


75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)


-90 000 -90 000 - - - - - - -


750 Administracja publiczna 567 402 817 902 - - - -250 500 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-14 546 -14 546 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-14 546 -14 546 - - - - - - -


Bieżące -14 546 -14 546 - - - - - - -


71095 Pozostała działalność -14 546 -14 546 - - - - - - -


- Pozostałe 2 894 986 2 894 986 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


2 894 986 2 894 986 - - - - - - -


Majątkowe 2 894 986 2 894 986 - - - - - - -


71035 Cmentarze 2 894 986 2 894 986 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


10 000 - - - - 10 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-30 000 - - - - -30 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-20 000 - - - - -20 000 - - -


Bieżące -20 000 - - - - -20 000 - - -


71015 Nadzór budowlany -20 000 - - - - -20 000 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21040045522112202102


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-10 500 - - - - -10 500 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


117 500 - - - - 117 500 - - -


Bieżące 117 500 - - - - 117 500 - - -


80102 Szkoły podstawowe
specjalne


117 500 - - - - 117 500 - - -


- Pozostałe 5 049 5 049 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


5 049 5 049 - - - - - - -


Majątkowe 5 049 5 049 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


1 161 441 1 161 441 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-959 360 -959 360 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


202 081 202 081 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące 774 832 774 832 - - - - - - -


Bieżące 976 913 976 913 - - - - - - -


80101 Szkoły podstawowe 981 962 981 962 - - - - - - -


801 Oświata i wychowanie 6 375 405 2 178 557 - - - 4 196 848 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-172 000 -155 000 - - - -17 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-172 000 -155 000 - - - -17 000 - - -


Bieżące -172 000 -155 000 - - - -17 000 - - -


75818 Rezerwy ogólne i celowe -172 000 -155 000 - - - -17 000 - - -


758 Różne rozliczenia -172 000 -155 000 - - - -17 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-2 500 - - - - -2 500 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-2 500 - - - - -2 500 - - -


Bieżące -2 500 - - - - -2 500 - - -


75495 Pozostała działalność -2 500 - - - - -2 500 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-80 000 - - - - -80 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-80 000 - - - - -80 000 - - -


Bieżące -80 000 - - - - -80 000 - - -


75421 Zarządzanie kryzysowe -80 000 - - - - -80 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-26 000 -26 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-85 500 -85 500 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-111 500 -111 500 - - - - - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


-7 500 -7 500 - - - - - - -


Bieżące -119 000 -119 000 - - - - - - -


75416 Straż gminna (miejska) -119 000 -119 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-2 500 -2 500 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-2 500 -2 500 - - - - - - -


Bieżące -2 500 -2 500 - - - - - - -


75414 Obrona cywilna -2 500 -2 500 - - - - - - -


754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa


-204 000 -121 500 - - - -82 500 - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


100 000 100 000 - - - - - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21050045522112202102


- Pozostałe 732 895 - - - - 732 895 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


732 895 - - - - 732 895 - - -


Majątkowe 732 895 - - - - 732 895 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


421 198 - - - - 421 198 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-348 069 - - - - -348 069 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


73 129 - - - - 73 129 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 2 153 395 - - - - 2 153 395 - - -


Bieżące 2 226 524 - - - - 2 226 524 - - -


80120 Licea ogólnokształcące 2 959 419 - - - - 2 959 419 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-37 000 - - - - -37 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-33 000 - - - - -33 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-70 000 - - - - -70 000 - - -


Bieżące -70 000 - - - - -70 000 - - -


80111 Gimnazja specjalne -70 000 - - - - -70 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


650 004 650 004 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-615 193 -615 193 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


34 811 34 811 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące 286 119 286 119 - - - - - - -


Bieżące 320 930 320 930 - - - - - - -


80110 Gimnazja 320 930 320 930 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-162 000 -162 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-162 000 -162 000 - - - - - - -


Bieżące -162 000 -162 000 - - - - - - -


80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego


-162 000 -162 000 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


19 000 19 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-4 000 -4 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


15 000 15 000 - - - - - - -


Bieżące 15 000 15 000 - - - - - - -


80105 Przedszkola specjalne 15 000 15 000 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


2 100 000 2 100 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


500 323 500 323 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


2 600 323 2 600 323 - - - - - - -


Bieżące 2 600 323 2 600 323 - - - - - - -


80104 Przedszkola 2 600 323 2 600 323 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-1 315 121 -1 315 121 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-1 315 121 -1 315 121 - - - - - - -


Bieżące -1 315 121 -1 315 121 - - - - - - -


80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych


-1 315 121 -1 315 121 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


128 000 - - - - 128 000 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21060045522112202102


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


30 480 8 523 - - - 21 957 - - -


Bieżące 30 480 8 523 - - - 21 957 - - -


80195 Pozostała działalność 30 480 8 523 - - - 21 957 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-224 000 -112 000 - - - -112 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-224 000 -112 000 - - - -112 000 - - -


Bieżące -224 000 -112 000 - - - -112 000 - - -


80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne


-224 000 -112 000 - - - -112 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-325 610 -159 060 - - - -166 550 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-325 610 -159 060 - - - -166 550 - - -


Bieżące -325 610 -159 060 - - - -166 550 - - -


80146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli


-325 610 -159 060 - - - -166 550 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-284 000 - - - - -284 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-13 000 - - - - -13 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-297 000 - - - - -297 000 - - -


Bieżące -297 000 - - - - -297 000 - - -


80140 Centra kształcenia
ustawicznego i
praktycznego oraz
ośrodki dokształcania
zawodowego


-297 000 - - - - -297 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-214 000 - - - - -214 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-72 000 - - - - -72 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-286 000 - - - - -286 000 - - -


Bieżące -286 000 - - - - -286 000 - - -


80134 Szkoły zawodowe
specjalne


-286 000 - - - - -286 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-162 000 - - - - -162 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-17 975 - - - - -17 975 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-179 975 - - - - -179 975 - - -


Bieżące -179 975 - - - - -179 975 - - -


80132 Szkoły artystyczne -179 975 - - - - -179 975 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


453 000 - - - - 453 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-443 065 - - - - -443 065 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


9 935 - - - - 9 935 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 2 174 562 - - - - 2 174 562 - - -


Bieżące 2 184 497 - - - - 2 184 497 - - -


80130 Szkoły zawodowe 2 184 497 - - - - 2 184 497 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


25 000 - - - - 25 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


25 000 - - - - 25 000 - - -


Bieżące 25 000 - - - - 25 000 - - -


80121 Licea ogólnokształcące
specjalne


25 000 - - - - 25 000 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21070045522112202102


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


-700 000 -700 000 - - - - - - -


Bieżące -712 659 -712 659 - - - - - - -


85215 Dodatki mieszkaniowe -712 659 -712 659 - - - - - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


-421 000 -421 000 - - - - - - -


Bieżące -421 000 -421 000 - - - - - - -


85214 Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe


-421 000 -421 000 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-400 000 -400 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-400 000 -400 000 - - - - - - -


Bieżące -400 000 -400 000 - - - - - - -


85212 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego


-400 000 -400 000 - - - - - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


1 039 598 - - - - 1 039 598 - - -


Bieżące 1 039 598 - - - - 1 039 598 - - -


85204 Rodziny zastępcze 1 039 598 - - - - 1 039 598 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-8 276 -8 276 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-8 276 -8 276 - - - - - - -


Bieżące -8 276 -8 276 - - - - - - -


85203 Ośrodki wsparcia -8 276 -8 276 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


509 388 - - - - 509 388 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


509 388 - - - - 509 388 - - -


Bieżące 509 388 - - - - 509 388 - - -


85202 Domy pomocy społecznej 509 388 - - - - 509 388 - - -


- Pozostałe 137 268 - - - - 137 268 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


137 268 - - - - 137 268 - - -


Majątkowe 137 268 - - - - 137 268 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-211 923 - - - - -211 923 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-27 239 - - - - -27 239 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-239 162 - - - - -239 162 - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


-49 434 - - - - -49 434 - - -


Bieżące -288 596 - - - - -288 596 - - -


85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze


-151 328 - - - - -151 328 - - -


852 Pomoc społeczna -810 712 -3 068 772 - - - 2 258 060 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-6 076 -6 076 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-6 076 -6 076 - - - - - - -


Bieżące -6 076 -6 076 - - - - - - -


85158 Izby wytrzeźwień -6 076 -6 076 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-300 000 -300 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-300 000 -300 000 - - - - - - -


Bieżące -300 000 -300 000 - - - - - - -


85149 Programy polityki 
zdrowotnej


-300 000 -300 000 - - - - - - -


851 Ochrona zdrowia -306 076 -306 076 - - - - - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21080045522112202102


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-425 000 - - - - -425 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-68 000 - - - - -68 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-493 000 - - - - -493 000 - - -


Bieżące -493 000 - - - - -493 000 - - -


85403 Specjalne ośrodki szkolno
-wychowawcze


-493 000 - - - - -493 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-130 000 -65 000 - - - -65 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-130 000 -65 000 - - - -65 000 - - -


Bieżące -130 000 -65 000 - - - -65 000 - - -


85401 Świetlice szkolne -130 000 -65 000 - - - -65 000 - - -


854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza


-1 417 078 -65 000 - - - -1 352 078 - - -


- Pozostałe 197 000 197 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


197 000 197 000 - - - - - - -


Majątkowe 197 000 197 000 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-13 472 -13 472 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-13 472 -13 472 - - - - - - -


Bieżące -13 472 -13 472 - - - - - - -


85395 Pozostała działalność 183 528 183 528 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-121 740 - - - - -121 740 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-121 740 - - - - -121 740 - - -


Bieżące -121 740 - - - - -121 740 - - -


85333 Powiatowe urzędy pracy -121 740 - - - - -121 740 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-932 001 -932 001 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-49 049 -49 049 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-981 050 -981 050 - - - - - - -


Bieżące -981 050 -981 050 - - - - - - -


85305 Żłobki -981 050 -981 050 - - - - - - -


853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej


-919 262 -797 522 - - - -121 740 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-658 000 -658 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-100 000 -100 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-758 000 -758 000 - - - - - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


-536 250 -536 250 - - - - - - -


Bieżące -1 294 250 -1 294 250 - - - - - - -


85295 Pozostała działalność -1 294 250 -1 294 250 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


453 062 -232 587 - - - 685 649 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


174 753 - - - - 174 753 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


627 815 -232 587 - - - 860 402 - - -


Bieżące 627 815 -232 587 - - - 860 402 - - -


85219 Ośrodki pomocy
społecznej


627 815 -232 587 - - - 860 402 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-12 659 -12 659 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-12 659 -12 659 - - - - - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21090045522112202102


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-191 245 - - - - -191 245 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-1 394 - - - - -1 394 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-192 639 - - - - -192 639 - - -


- Dotacje na zadania bieżące -19 901 - - - - -19 901 - - -


Bieżące -212 540 - - - - -212 540 - - -


85421 Młodzieżowe ośrodki
socjoterapii


-212 540 - - - - -212 540 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-237 000 - - - - -237 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-16 703 - - - - -16 703 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-253 703 - - - - -253 703 - - -


Bieżące -253 703 - - - - -253 703 - - -


85420 Młodzieżowe ośrodki
wychowawcze


-253 703 - - - - -253 703 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 170 000 - - - - 170 000 - - -


Bieżące 170 000 - - - - 170 000 - - -


85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze


170 000 - - - - 170 000 - - -


- Pozostałe 73 954 - - - - 73 954 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


73 954 - - - - 73 954 - - -


Majątkowe 73 954 - - - - 73 954 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-72 000 - - - - -72 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-72 000 - - - - -72 000 - - -


Bieżące -72 000 - - - - -72 000 - - -


85417 Szkolne schroniska
młodzieżowe


1 954 - - - - 1 954 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-154 000 - - - - -154 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-95 782 - - - - -95 782 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-249 782 - - - - -249 782 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 109 105 - - - - 109 105 - - -


Bieżące -140 677 - - - - -140 677 - - -


85410 Internaty i bursy szkolne -140 677 - - - - -140 677 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-155 000 - - - - -155 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-155 000 - - - - -155 000 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 12 088 - - - - 12 088 - - -


Bieżące -142 912 - - - - -142 912 - - -


85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego


-142 912 - - - - -142 912 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-139 000 - - - - -139 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-17 000 - - - - -17 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-156 000 - - - - -156 000 - - -


- Dotacje na zadania bieżące -60 200 - - - - -60 200 - - -


Bieżące -216 200 - - - - -216 200 - - -


85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne


-216 200 - - - - -216 200 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21001045522112202102


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


1 230 948 1 230 948 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


7 262 268 7 262 268 - - - - - - -


Majątkowe 7 262 268 7 262 268 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-78 334 -78 334 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-78 334 -78 334 - - - - - - -


Bieżące -78 334 -78 334 - - - - - - -


90095 Pozostała działalność 7 183 934 7 183 934 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-35 000 -35 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-35 000 -35 000 - - - - - - -


Bieżące -35 000 -35 000 - - - - - - -


90020 Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem środków z
opłat produktowych


-35 000 -35 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-47 000 -39 000 - - - -8 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-47 000 -39 000 - - - -8 000 - - -


Bieżące -47 000 -39 000 - - - -8 000 - - -


90019 Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie
ze środowiska


-47 000 -39 000 - - - -8 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-62 000 -62 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-62 000 -62 000 - - - - - - -


Bieżące -62 000 -62 000 - - - - - - -


90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach


-62 000 -62 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-585 000 -585 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-585 000 -585 000 - - - - - - -


Bieżące -585 000 -585 000 - - - - - - -


90003 Oczyszczanie miast i wsi -585 000 -585 000 - - - - - - -


- Pozostałe 620 124 620 124 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


620 124 620 124 - - - - - - -


Majątkowe 620 124 620 124 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


36 589 36 589 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-80 000 -80 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-80 000 -80 000 - - - - - - -


Bieżące -43 411 -43 411 - - - - - - -


90002 Gospodarka odpadami 576 713 576 713 - - - - - - -


- Pozostałe 19 039 19 039 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


19 039 19 039 - - - - - - -


Majątkowe 19 039 19 039 - - - - - - -


90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód


19 039 19 039 - - - - - - -


900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska


7 050 686 7 058 686 - - - -8 000 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21011045522112202102


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


103 000 103 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-480 000 -480 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-377 000 -377 000 - - - - - - -


Bieżące -377 000 -377 000 - - - - - - -


92604 Instytucje kultury fizycznej -377 000 -377 000 - - - - - - -


- Pozostałe 14 846 272 14 846 272 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-8 573 000 -8 573 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


6 273 272 6 273 272 - - - - - - -


Majątkowe 6 273 272 6 273 272 - - - - - - -


92601 Obiekty sportowe 6 273 272 6 273 272 - - - - - - -


926 Kultura fizyczna 5 666 438 5 666 438 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


569 592 569 592 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


569 592 569 592 - - - - - - -


Bieżące 569 592 569 592 - - - - - - -


92195 Pozostała działalność 569 592 569 592 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące -45 100 -45 100 - - - - - - -


Bieżące -45 100 -45 100 - - - - - - -


92118 Muzea -45 100 -45 100 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące -130 140 -130 140 - - - - - - -


Bieżące -130 140 -130 140 - - - - - - -


92116 Biblioteki -130 140 -130 140 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące -39 800 - - - - -39 800 - - -


Bieżące -39 800 - - - - -39 800 - - -


92114 Pozostałe instytucje
kultury


-39 800 - - - - -39 800 - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-247 565 -247 565 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-247 565 -247 565 - - - - - - -


Majątkowe -247 565 -247 565 - - - - - - -


92113 Centra kultury i sztuki -247 565 -247 565 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące -836 002 -836 002 - - - - - - -


Bieżące -836 002 -836 002 - - - - - - -


92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby


-836 002 -836 002 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące -97 110 - - - - -97 110 - - -


Bieżące -97 110 - - - - -97 110 - - -


92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele


-97 110 - - - - -97 110 - - -


- Dotacje na zadania bieżące -173 440 - - - - -173 440 - - -


Bieżące -173 440 - - - - -173 440 - - -


92106 Teatry -173 440 - - - - -173 440 - - -


- Dotacje na zadania bieżące -60 000 -60 000 - - - - - - -


Bieżące -60 000 -60 000 - - - - - - -


92105 Pozostałe zadania w
zakresie kultury


-60 000 -60 000 - - - - - - -


921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego


-1 059 565 -749 215 - - - -310 350 - - -


- Pozostałe 6 031 320 6 031 320 - - - - - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21021045522112202102


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


130 166 130 166 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


130 166 130 166 - - - - - - -


Bieżące 130 166 130 166 - - - - - - -


92695 Pozostała działalność 130 166 130 166 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


- - - - - - - - -


Majątkowe - - - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące -360 000 -360 000 - - - - - - -


Bieżące -360 000 -360 000 - - - - - - -


92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej


-360 000 -360 000 - - - - - - -


OGÓŁEM WYDATKI 23 434 965 16 291 396 - - - 7 143 569 - - -


- Pozostałe 6 793 657 24 249 540 - - - -17 455 883 - - -


- Na programy finansowane z
udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


17 987 102 -3 758 727 - - - 21 745 829 - - -


- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 780 759 20 490 813 - - - 4 289 946 - - -


Majątkowe 24 780 759 20 490 813 - - - 4 289 946 - - -


- Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych, niepodlegających
zwrotowi


332 069 310 112 - - - 21 957 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych


-5 275 875 -3 422 901 - - - -1 852 974 - - -


- Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane


427 490 958 713 - - - -531 223 - - -


- Wydatki jednostek budżetowych -4 848 385 -2 464 188 - - - -2 384 197 - - -


- Świadczenia na rzecz osób fizycznych -679 386 -1 669 550 - - - 990 164 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 3 849 908 -375 791 - - - 4 225 699 - - -


Bieżące -1 345 794 -4 199 417 - - - 2 853 623 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.








Sygnatura: 10010090722112202102


ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU
BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK - ZMIANA


Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/442/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2012 r.


2. Planowane wydatki 23 434 965


1. Planowane dochody 6 715 484


W y n i k  ( poz. 1 - 2. ) -16 719 481


Wyszczególnienie Kwota w zł


- Kredyty bankowe -5 143 800


953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
zagranicznym


-5 143 800


- Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym
wynikające z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z
lat ubiegłych


21 863 281


950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 21 863 281


Przychody 16 719 481


Wyszczególnienie Kwota w zł


PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA








Sygnatura: 10010001922112202102


PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK - ZMIANA


Załącznik Nr 5 do uchwały XVI/442/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2012 r.


80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego


550 000 550 000


80130 Szkoły zawodowe 200 000 200 000


801 Oświata i wychowanie 750 000 750 000


OGÓŁEM 750 000 750 000


Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki


Dział Rozdział








Sygnatura: 30010015032112202102


DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK - ZMIANA


- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów 286 119


80110 Gimnazja 286 119


- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 774 832


80101 Szkoły podstawowe 774 832


801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 388 908


PODMIOTOWA 5 600 000


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


- Mecenat Miasta nad Muzeum Narodowym -10 000


92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -10 000


921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -10 000


Jednostki samorządu terytorialnego -10 000


CELOWA -10 000


- Prowadzenie działalności kulturalnej przez Muzeum Komunikacji i Techniki -45 100


92118 Muzea -45 100


- Prowadzenie działalności kulturalnej przez Miejską Bibliotekę Publiczną -130 140


92116 Biblioteki -130 140


- Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną -39 800


92114 Pozostałe instytucje kultury -39 800


- Prowadzenie działalności kulturalnej przez domy i ośrodki kultury -836 002


92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -836 002


- Prowadzenie działalności kulturalnej przez Filharmonię Szczecińską -97 110


92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele -97 110


- Prowadzenie działalności kulturalnej przez teatry dramatyczne i lalkowe -173 440


92106 Teatry -173 440


921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -1 321 592


Instytucje kultury -1 321 592


PODMIOTOWA -1 321 592


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH -1 331 592


1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


I. DOTACJE BIEŻĄCE


Załącznik Nr  6 do uchwały XVI/442/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2012 r.







Sygnatura: 30020015032112202102


- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu -360 000


92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -360 000


926 KULTURA FIZYCZNA -360 000


- Współpraca z organizacjami pozarządowymi -50 000


92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -50 000


921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -50 000


- Współpraca z organizacjami pozarządowymi -3 000


75095 Pozostała działalność -3 000


750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -3 000


- Rozwój turystyki -5 500


63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -5 500


630 TURYSTYKA -5 500


CELOWA -418 500


- Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii -19 901


85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -19 901


- Udzielanie dotacji dla niepublicznych ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych 170 000


85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 170 000


- Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych 109 105


85410 Internaty i bursy szkolne 109 105


- Udzielanie dotacji dla niepublicznych placówek wychowania pozaszkolnego 12 088


85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 12 088


- Udzielanie dotacji dla niepublicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych -60 200


85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -60 200


854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 211 092


- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych 2 174 562


80130 Szkoły zawodowe 2 174 562


- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących 2 153 395


80120 Licea ogólnokształcące 2 153 395


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH


5 181 500


OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 3 849 908







Sygnatura: 30030015032112202102


- Program przygotowań olimpijskich i paraolimpijskich 200 000


92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000


926 KULTURA FIZYCZNA 200 000


CELOWA 200 000


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH


200 000


1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 200 000


II. DOTACJE MAJĄTKOWE


OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 4 049 908







